

VÝKAZ ELEKTROINSTALACE

SO-20 Vnitřní úpravy dispozice v přízemí objektu SO-01 elektroinstalace kanceláře

Popis	mj.	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
			cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
1) Demontáže						
Demontáž svítidel, zásuvek a veškeré EI - odhad	hod	40			172,05	6 882,00
2) Silová EI						
Spínač Tango č.1	ks	9	96,72	870,48	71,61	644,49
Spínač Tango č.5	ks	3	126,48	379,44	71,61	214,83
Spínač Tango č.6	ks	4	101,37	405,48	71,61	286,44
Spínač Tango č.6+6	ks	4	150,66	602,64	78,12	312,48
Spínač Tango tlačítko	ks	2	96,72	193,44	71,61	143,22
Zásuvka 230V Tango	ks	45	85,56	3 850,20	71,61	3 222,45
2zásuvka 230V Tango	ks	23	109,74	2 524,02	71,61	1 647,03
Zvonek	ks	2	824,91	1 649,82	79,05	158,10
Krabice KU 68 Tango	ks	92	5,58	513,36	19,53	1 796,76
Krabice KR 68	ks	22	8,18	180,05	43,71	961,62
CYKY 30x1,5	m	89	8,37	744,93	14,88	1 324,32
CYKY 3Jx1,5	m	338	8,37	2 829,06	14,88	5 029,44
CYKY 3Jx2,5	m	476	13,95	6 640,20	16,74	7 968,24
CYKY 4Bx10 - přívod odhad	m	29	65,57	1 901,39	20,46	593,34
Svítlidlo OPPL 21W EVG	ks	2	332,94	665,88	183,21	366,42
Svítlidlo OPPL 28W EVG	ks	7	531,96	3 723,72	183,21	1 282,47

Popis	mj.	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
			cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
GSM brána Evita	ks	1	4 301,25	4 301,25	790,50	790,50
Anténa AA-MZ-107	ks	1	172,05	172,05	51,15	51,15
Síreňa venkovní	ks	1	1 316,88	1 316,88	106,95	106,95
SYKFY 3x2x0,5	m	267	4,19	1 117,40	11,16	2 979,72
Trubka LPE 29	m	32	10,23	327,36	17,67	565,44
Trubka LPE 16	m	36	6,98	251,10	16,74	602,64
Krabice KO 97	ks	4	17,48	69,94	43,71	174,84
Akumulátor 12V/7Ak	ks	1	511,50	511,50	51,15	51,15
Nastavení a naprogramování	celek	1			1 534,50	1 534,50
4)Počítačová síť						
Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e	m	468	5,39	2 524,39	11,16	5 222,88
Trubka LPE 29	m	42	10,23	429,66	17,67	742,14
Trubka LPE 16	m	61	6,98	425,48	16,74	1 021,14
Krabice KU 68 Tango	ks	13	8,18	106,39	19,53	253,89
Krabice KO 97	ks	6	17,48	104,90	43,71	262,26
Zásuvka Tango PC 1xRJ45						
cat..5e	ks	13	197,16	2 563,08	106,95	1 390,35
Datový rozvaděč náplní,						
napájecí lištou poličkou atd,						
5)Zednické přípomoci pro EI,	ks	1	6 827,13	6 827,13	1 715,85	1 715,85
EZS a PC						
Wysekání kapes do 100/100/50						
cihla pro krabice	ks	137			29,76	4 077,12
Wysekání drážky 30/30 cihla	m	159			42,78	6 802,02
Wysekání drážky 50x30 cihla	m	86			45,57	3 919,02
Wysekání drážky 70x50 cihla	m	18			60,45	1 088,10
Průraz zdi do 0,0225/300	ks	32			56,73	1 815,36
Wysekání niky pro rozvaděč	ks	1			325,50	325,50

Popis	mj.	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
			cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem
6)Minerální podhledy						
Nosná konstrukce složená,						
obvodový profil,hlavní nosný						
profil, nosník 1,2, příčný nosník						
0,6m, závěs,pero	m2	118	310,00	36 580,00	110,00	12 980,00
Kotvení úchyty	ks	118	53,00	6 254,00	60,00	7 080,00
Minerální deska Feiu stratos	m2	118	139,00	16 402,00		
Montáž minerálních podhledů						
vč.nosné konstrukce	m2	118			175,00	20 650,00
Prořez materiálu 10%	celek	0,01	59 236,00	592,36		
Celkem				158 449,19		119 773,02
Podružný materiál 3%				4 753,48		

Rekapitulace

Montáže						119 773,02
Materiál						163 202,66
Mezisoučet						282 975,68
PPV 2%						5 659,51
Výchozí revize vč.protokolů						3 500,00
Recyklace svítidla		45			8,40	378,00
Recyklace zdroje		118			5,21	614,78
Cena bez DPH						293 127,98
DPH 21%						61 556,88
Cena s DPH						354 684,85
Zaokrouhlení						0,15
Konečná cena s DPH						354 685,00

Popis		mj.	Poč. jedn.	Materiál		Montáž	
				cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem

Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO 01 Pavilon speciálních učeben

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha



C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		17 950,86
1	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	250,00 m	16,74	4 185,00
2	210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	217,00 m	16,74	3 632,58
3	210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	18,00 m	16,74	301,32
4	215012210	lišta vkladací 20x20mm	125,00 m	22,32	2 790,00
5	215012220	lišta vkladací 40x20mm	130,00 m	22,32	2 901,60
6	215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	14,00 ks	78,12	1 093,68
7	460680041	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.15cm	7,00 ks	195,30	1 367,10
8	P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	36,00 ks	39,06	1 406,16
9	P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28R/1	7,00 ks	39,06	273,42

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		1 004,40
1	220270201	kabel UTP Belden kat5E	60,00 m	16,74	1 004,40

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00	465,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		14 155,80
1		Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	36,00 ks	17,48	629,42
2		Krabice lištová přístrojová LK 80x28R/1	7,00 ks	13,49	94,40
3	10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	250,00 M	8,37	2 092,50
4	2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	18,00 metr	19,53	351,54
5	2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	217,00 metr	11,35	2 462,08
6	30-2277	Kabel UTP Belden	60,00 metr	5,39	323,64
7	31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	14,00 ks	207,39	2 903,46
8	6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	130,00 metr	24,83	3 228,03
9	6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	125,00 metr	12,56	1 569,38

Základ DPH 21%

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 5%	Základ 0%		
Prořez (5,00%):	195,00 Kč	195,00 Kč	0,00	5	100,27	501,36

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
O 1	01 rozvaděč	Úprava rozvaděčů pro přidání jističů	1,00 ks	465,00	465,00

Základ DPH 21%

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17 951
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	14 156
3 Podružný materiál	425
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	1 004
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	
7 Podružný materiál	
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	60
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
10 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	34 066
B. HZS	
CELKEM HZS	500
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
11 Dodávka zařízení (specifikace)	465
12 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	1 926
14 Rezerva	
CELKEM VRN	1 926
REKAPITULACE CELKEM	
	36 974

Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO 02 1.učební pavilon

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		16 112,25
1 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	180,00 m	16,74	3 013,20
2 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	100,00 m	16,74	1 674,00
3 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	40,00 m	16,74	669,60
4 215012210	lišta vkladací 20x20mm	130,00 m	22,32	2 901,60
5 215012220	lišta vkladací 40x20mm	150,00 m	22,32	3 348,00
6 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzii, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	16,00 ks	78,12	1 249,92
7 460680041	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.15cm	7,00 ks	195,30	1 367,10
8 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	40,00 ks	39,06	1 562,40
9 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28R/1	8,00 ks	39,06	312,48
10 P210010331	Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	13,95	13,95

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		418,50
1 220270201	kabel UTP Belden kat5E	25,00 m	16,74	418,50

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00	465,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		13 516,20
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	40,00 ks	17,48	699,36
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28R/1	8,00 ks	13,49	107,88
3	Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	30,97	30,97
4 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	180,00 M	8,37	1 506,60
5 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	40,00 metr	19,53	781,20
6 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	100,00 metr	11,35	1 134,60
7 30-2277	Kabel UTP Belden	25,00 metr	5,39	134,85
8 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	16,00 ks	207,39	3 318,24
9 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	150,00 metr	24,83	3 724,65
10 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	130,00 metr	12,56	1 632,15

Základ DPH 21%

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

Prořez (5,00%): 140,40 Kč 140,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 89,14 445,70

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
O 1 01 rozvaděč	Úprava rozvaděčů pro přidání jističů	1,00 ks	465,00	465,00

Základ DPH 21%



Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	16 112
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	13 516
3 Podružný materiál	405
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	419
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	
7 Podružný materiál	
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	25
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
10 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	30 947
B. HZS	
CELKEM HZS	500
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
11 Dodávka zařízení (specifikace)	465
12 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	1 778
14 Rezerva	
CELKEM VRN	1 778
REKAPITULACE CELKEM	
	33 707

V Táboře dne 23.4.2014
 Sestavil: Šťastný 603 506 967
 ELMONT Tábor s.r.o.



Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO 03 2.účební pavilon

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		25 556,40
1 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	280,00 m	16,74	4 687,20
2 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	230,00 m	16,74	3 850,20
3 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	40,00 m	16,74	669,60
4 215012210	lišta vkladací 20x20mm	170,00 m	22,32	3 794,40
5 215012220	lišta vkladací 40x20mm	230,00 m	22,32	5 133,60
6 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	26,00 ks	78,12	2 031,12
7 460680041	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.15cm	12,00 ks	195,30	2 343,60
8 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	65,00 ks	39,06	2 538,90
9 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	13,00 ks	39,06	507,78

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		418,50
1 220270201	kabel UTP Belden kat5E	25,00 m	16,74	418,50

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00	465,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		21 104,35
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	65,00 ks	17,48	1 136,46
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	13,00 ks	13,49	175,31
3 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	280,00 M	8,37	2 343,60
4 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	40,00 metr	19,53	781,20
5 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	230,00 metr	11,35	2 609,58
6 30-2277	Kabel UTP Belden	25,00 metr	5,39	134,85
7 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	26,00 ks	207,39	5 392,14
8 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	230,00 metr	24,83	5 711,13
9 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	170,00 metr	12,56	2 134,35

Základ DPH 21%

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%				
Prořez (5,00%):	218,40 Kč	218,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			5	137,15
				685,74

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
O 1 01 rozvaděč	Úprava rozvaděčů pro přidání jističů	1,00 ks	465,00	465,00

Základ DPH 21%

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	25 556
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	21 104
3 Podružný materiál	633
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	419
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	
7 Podružný materiál	
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	25
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
10 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	48 207
B. HZS	
CELKEM HZS	500
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
11 Dodávka zařízení (specifikace)	465
12 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	2 800
14 Rezerva	
CELKEM VRN	2 800
REKAPITULACE CELKEM	
	51 989

V Táboře dne 23.4.2014
 Sestavil: Šťastný 603 506 967
 ELMONT Tábor s.r.o.

Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-05 Tělocvična

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	65,00 m	23 709,42
2 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	450,00 m	1 088,10
3 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	30,00 m	7 533,00
4 215012210	lišta vkladací 20x20mm	60,00 m	502,20
5 215012220	lišta vkladací 40x20mm	150,00 m	1 339,20
6 215012220	lišta vkladací 40x40mm	300,00 m	3 348,00
7 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	12,00 ks	6 696,00
			937,44
8 460680041	průraz zdi beton/tvrdy kámen tl. 15cm	4,00 ks	781,20
9 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	32,00 ks	1 249,92
10 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	6,00 ks	234,36

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 220270201	kabel UTP Belden kat5E	25,00 m	418,50

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500 tis.mont.	1,00 objem	465,00

Materialy

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	32,00 ks	24 410,08
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	6,00 ks	559,49
3 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	65,00 M	80,91
4 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	30,00 metr	544,05
5 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	450,00 metr	585,90
6 30-2277	Kabel UTP Belden	25,00 metr	5 105,70
7 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	12,00 ks	134,85
			207,39
8 6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	300,00 metr	2 488,68
9 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	150,00 metr	9 792,90
10 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	60,00 metr	3 724,65
			753,30
	Základ DPH 21%		
	Základ DPH 21%		
	Základ 5%		
	Základ 0%		
	Prořez (5,00%):	50,70 Kč	50,70 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč
		5	127,93
			639,65

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
O 1 01 rozvaděč	Úprava rozvaděče pro přidání jističů	1,00 ks	465,00
			465,00
	Základ DPH 21%		

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	23 709
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	24 410
3 Podružný materiál	732
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	419
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	
7 Podružný materiál	
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	25
9 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
10 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	49 765
B. HZS	
CELKEM HZS	0
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
11 Dodávka zařízení (specifikace)	465
12 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
13 GZS z C21M a navázaného materiálu	2 887
14 Rezerva	
CELKEM VRN	2 887
REKAPITULACE CELKEM	53 134

V Táboře dne 23.4.2014
 Sestavil: Šťastný 603 506 967
 ELMONT Tábor s.r.o.

Zakázka číslo:
název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-06 Pavilon učeben U3

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	270,00 m	16,74
2 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	180,00 m	16,74
3 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	30,00 m	16,74
4 215012210	lišta vkladací 20x20mm	130,00 m	22,32
5 215012220	lišta vkladací 40x20mm	180,00 m	22,32
6 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzii, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	18,00 ks	78,12
7 460680041	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.15cm	9,00 ks	195,30
8 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	45,00 ks	39,06
9 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	9,00 ks	39,06
			351,54
			465,00
			465,00

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 320410003	Celk. prohl.el.zar.a výhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	45,00 ks	17,48
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	9,00 ks	13,49
3 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	270,00 M	8,37
4 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	30,00 metr	19,53
5 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	180,00 metr	11,35
6 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzii, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	18,00 ks	207,39
7 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	180,00 metr	24,83
8 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	130,00 metr	12,56
		Základ DPH 21%	
	základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%		
Prořez (5,00%):	210,60 Kč 210,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč	5	111,11
			555,56

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
O 1 01 rozvaděč	Uprava rozvaděče pro přidání jističů	1,00 ks	465,00
		Základ DPH 21%	465,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	20 228
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	16 187
3 Podružný materiál	486
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
6 Přesun dodávek	5
CELKEM VRN	37 369
B. HZS	
CELKEM HZS	500
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	465
8 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	2 185
10 Rezerva	
CELKEM VRN	2 185
REKAPITULACE CELKEM	40 536

V Táboře dne 23.4.2014
Sestavil: Šťastný 603 506 967
ELMONT Tábor s.r.o.

Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-07 Učební pavilon U1

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		27 858,15
1	210800101	CYKY 20x1.5 mm2 750V (PO)	5,00 m	16,74	83,70
2	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	295,00 m	16,74	4 938,30
3	210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	410,00 m	16,74	6 863,40
4	210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	60,00 m	16,74	1 004,40
5	210800115	CYKY 5Jx1.5 mm2 750V (PO)	20,00 m	16,74	334,80
6	215012210	lišta vkladací 20x20mm	205,00 m	22,32	4 575,60
7	215012220	lišta vkladací 40x20mm	60,00 m	22,32	1 339,20
8	215012220	lišta vkladací 40x40mm	75,00 m	22,32	1 674,00
9	215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	33,00 ks	78,12	2 577,96
10	460680041	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.15cm	9,00 ks	195,30	1 757,70
11	P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	52,00 ks	39,06	2 031,12
12	P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	17,00 ks	39,06	664,02
13	P210010331	Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	13,95	13,95

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00	465,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		23 893,58
1		Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	52,00 ks	17,48	909,17
2		Krabice lištová přístrojová LK 80x28	17,00 ks	13,49	229,25
3		Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	30,97	30,97
4	10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	295,00 M	8,37	2 469,15
5	2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	60,00 metr	19,53	1 171,80
6	2-120	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	20,00 metr	13,02	260,40
7	2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	410,00 metr	11,35	4 651,86
8	2-413	CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)	5,00 metr	6,23	31,16
9	31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	33,00 ks	207,39	6 843,87
10	6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	75,00 metr	33,02	2 476,13
11	6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	60,00 metr	24,83	1 489,86
12	6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	205,00 metr	12,56	2 573,78

Základ DPH 21%

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

Prořez (5,00%): 230,10 Kč 230,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 151,24 756,21

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
O 1	01 rozvaděč	Úprava rozvaděče pro přidání jističů včetně materiálu	1,00 ks	465,00	465,00

Základ DPH 21%

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	27 858
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	23 894
3 Podružný materiál	717
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
6 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	52 938
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	465
8 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	3 105
10 Rezerva	
CELKEM VRN	3 105
REKAPITULACE CELKEM	56 525

V Táboře dne 23.4.2014

Sestavil: Šťastný 603 506 967

ELMONT Tábor s.r.o.



Zakázka číslo:

název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-08 Učební pavilon U2

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 210800101	CYKY 20x1.5 mm2 750V (PO)	20,00 m	16,74
2 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	250,00 m	16,74
3 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	490,00 m	16,74
4 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	100,00 m	16,74
5 210800115	CYKY 5Jx1.5 mm2 750V (PO)	20,00 m	16,74
6 215012210	lišta vkladací 20x20mm	300,00 m	22,32
7 215012220	lišta vkladací 40x20mm	20,00 m	22,32
8 215012220	lišta vkladací 40x40mm	115,00 m	22,32
9 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	40,00 ks	78,12
10 460680041	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl. 15cm	10,00 ks	195,30
11 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoka) včetně víčka	86,00 ks	39,06
12 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	20,00 ks	39,06

33 658,56

334,80

4 185,00

8 202,60

1 674,00

334,80

6 696,00

446,40

2 566,80

3 124,80

1 953,00

3 359,16

781,20

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1 320410003	Celk.prohl.e.l.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500 tis.mont.	1,00 objem	465,00

465,00

465,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	86,00 ks	17,48
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	20,00 ks	13,49
3 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	250,00 M	8,37
4 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	100,00 metr	19,53
5 2-120	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	20,00 metr	13,02
6 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	490,00 metr	11,35
7 2-413	CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)	20,00 metr	6,23
8 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	40,00 ks	207,39
9 6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	115,00 metr	33,02
10 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	20,00 metr	24,83
11 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	300,00 metr	12,56

29 021,32

1 503,62

269,70

2 092,50

1 953,00

260,40

5 559,54

124,62

8 295,60

3 796,73

496,62

3 766,50

základ DPH základ 21% základ 5% základ 0%

Prořez (5,00%): 195,00 Kč 195,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5

902,50

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	
O 1 01 rozvaděč	Úprava rozvaděče pro přidání jističů včetně materiálu	1,00 ks	465,00

465,00

465,00

Základ DPH 21%

Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	33 659
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	29 021
3 Podružný materiál	871
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
6 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	64 020
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	465
8 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	3 761
10 Rezerva	
CELKEM VRN	3 761
REKAPITULACE CELKEM	68 263

Zakázka číslo:	
název:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-10 Stravovna S

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.			6 182,64
1	210800101	CYKY 2Ox1.5 mm2 750V (PO)	15,00 m	16,74		251,10
2	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	50,00 m	16,74		837,00
3	210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	70,00 m	16,74	1	1 171,80
4	210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	20,00 m	16,74		334,80
5	215012210	lišta vkladací 20x20mm	35,00 m	22,32		781,20
6	215012220	lišta vkladací 40x20mm	5,00 m	22,32		111,60
7	215012220	lišta vkladací 40x40mm	35,00 m	22,32		781,20
8	215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	8,00 ks	78,12		624,96
9	460680041	průraz zdi beton/tvrký kámen tl.15cm	1,00 ks	195,30		195,30
10	P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	24,00 ks	39,06		937,44
11	P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	4,00 ks	39,06		156,24

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.			465,00
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00		465,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.			5 723,62
1		Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	24,00 ks	17,48		419,62
2		Krabice lištová přístrojová LK 80x28	4,00 ks	13,49		53,94
3	10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	50,00 M	8,37		418,50
4	2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	20,00 metr	19,53		390,60
5	2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	70,00 metr	11,35		794,22
6	2-413	CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)	15,00 metr	6,23		93,47
7	31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	8,00 ks	207,39	1	659,12
8	6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	35,00 metr	33,02	1	1 155,53
9	6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	5,00 metr	24,83		124,16
10	6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	35,00 metr	12,56		439,43

Základ DPH 21%

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

Prořez (5,00%): 39,00 Kč 39,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 35,01 175,05

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.			465,00
O 1	01 rozvaděč	Úprava rozvaděče pro přidání jističů včetně materiálu	1,00 ks	465,00		465,00

Základ DPH 21%



Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	6 183
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	5 724
3 Podružný materiál	172
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
6 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	12 548
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	465
8 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	714
10 Rezerva	
CELKEM VRN	714
REKAPITULACE CELKEM	13 744

Zakázka číslo:	
název:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÁBOR, ZBOROVSKÁ - SO-11 Dílenský pavilon D

M+D elektroinstalace pro předokenní žaluzie - samostatná příloha

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		23 801,49
1 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	170,00 m	16,74	2 845,80
2 210800109	CYKY 4Jx1.5 mm2 750V (PO)	270,00 m	16,74	4 519,80
3 210800115	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	90,00 m	16,74	1 506,60
4 210800115	CYKY 5Jx1.5 mm2 750V (PO)	20,00 m	16,74	334,80
5 215012210	lišta vkladací 20x20mm	230,00 m	22,32	5 133,60
6 215012220	lišta vkladací 40x20mm	10,00 m	22,32	223,20
7 215012220	lišta vkladací 40x40mm	100,00 m	22,32	2 232,00
8 215112321	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	39,00 ks	78,12	3 046,68
9 460680041	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.15cm	6,00 ks	195,30	1 171,80
10 P210010331	krab.pro lišt. rozvod - KL 80x28 (vysoká) včetně víčka	50,00 ks	39,06	1 953,00
11 P210010331	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	21,00 ks	39,06	820,26
12 P210010331	Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	13,95	13,95

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	465,00	465,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		23 033,91
1	Krabice lištová 80x28 (vysoká) včetně víčka	50,00 ks	17,48	874,20
2	Krabice lištová přístrojová LK 80x28	21,00 ks	13,49	283,19
3	Záslepka Polar 1 modul	1,00 ks	31,16	31,16
4 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	170,00 M	8,37	1 422,90
5 2-120	Kabel CYKY 7 x 1,5 O	90,00 metr	19,53	1 757,70
6 2-120	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	20,00 metr	13,02	260,40
7 2-330	CYKY 4J 1,5 (4Cx 1,5)	270,00 metr	11,35	3 063,42
8 31220	MGU3109T25 Spínač pro ovládání žaluzií, 2 pólový, šroubové svorky, 1 modul	39,00 ks	207,39	8 088,21
9 6-1204	Lišta vkladací 40x40 LHD 3m	100,00 metr	33,02	3 301,50
10 6-466	Lišta vkladací 40x20 LHD 3m	10,00 metr	24,83	248,31
11 6-916	Lišta vkladací 20x20 LHD 3m	230,00 metr	12,56	2 887,65
		Základ DPH 21%		

Základ DPH Základ 21% Základ 5% Základ 0%

Prořez (5,00%): 132,60 Kč 132,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 163,06 815,28

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.		465,00
O 1 01 rozvaděč	Úprava rozvaděče pro přidání jističů včetně materiálu	1,00 ks	465,00	465,00
		Základ DPH 21%		



Rekapitulace

Kap. popis položky	
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	23 801
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	23 034
3 Podružný materiál	691
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	465
6 Přesun dodávek	5
CELKEM URN	47 996
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
7 Dodávka zařízení (specifikace)	465
8 Doprava dodávek	17
CELKEM DODÁVKA	482
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	2 810
10 Rezerva	
CELKEM VRN	2 810
REKAPITULACE CELKEM	51 288

